
Dodávatel'         1 0: 34454730
Janette Marczibál -CONNECT
Jas 937/6
92401                Gala nta
Prevadzka: 0905/651068
Peňažný ústav: VUB Galanta

::ĺ!';íusč2k:7::6:6:8°9:6::#q€::;3/9°ipb°357Stredisko:
lč DPH:  SK102026689Ô SWIFT:  SUBASKBX

202-14141

Objednávka č./dátum: /
Dodacĺ list č.:20232159

SpÔsob dopravy:
Foma úhrady: p.p.

Faktuľujeme Vám
Kopírovací papier A4 Danube/Copy2
Záznam o prevádzke vozidla os.dopr.
POTVRDENKA s juxtou (čĺsl.samopr.)

OBAL A4/L  170mic/far./čĺry

Spjsové dosky obyčajné so šnúrou
Náplň - tuha

V prípade

hrubý hrot

Ks
ks
Ks
Ks
Ks
Ks

V sadzbe  io o/o
V sadzbe  2o o/o
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

nedodržania temĺnu

Konšt.  symbol:  008

Odboľatol':

OBEC SELICE
Sov.  arm.1131

925 72        SELICE
DIČ: 2021024038

'Č  DPH:

S{rana:  1  z 1

FAKTúm č. : 20232159
Varíabjlný symbol: 20232159

lčo: 00306151

Dátum splatností:                   27.04.2023

Dátum vyhotovenia:             20.04.2023
Daňová povin nosti               20. 04.2023
Dátum dodanja:

Počet MJ
10,000

1,000

10,000

10,000

10,000

5,000
Základ

20.04.2023

CenaMJ     %DPH
6,40      20,00
1,90       20,00

1,50       20,00
0,19      20,00
1,00       20,00

0,11        20,00

64,00
1,90

15,00

1,90

10,00

0,55
Celkom

splatnosti  Vam budeme
vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.

Účtovať penále
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YJFSM1900022, 8.60.1077.  (C) MRP -Company, s.Í.o ,  P.O.BOX 94,  977

93,35 EUR

01  Brezno


